
Klub vojenských důchodců při Univerzitě obrany v Brně 
Informace o přínosech členství v Klubu 

 

 V každém pololetí roku setkání těch, kteří v něm slaví narozeniny, za účasti 

představitelů Univerzity obrany, Ústřední rady Svazu vojáků z povolání 

AČR, Oddělení péče o vojenské důchodce MO ČR, případně dalších 

pozvaných: 

• pro každého je připraveno občerstvení, 

• nejubilanti obdrží láhev vína;  

• jubilanti obdrží dárek (potravinový balíček) od MO - Oddělení péče o 

vojenské důchodce a písemné blahopřání rektora UO; 

• k dobré pohodě zahraje cimbálová muzika VUS ONDRÁŠ;  

 Pro zájemce 2x za rok jednodenní zájezdy po Moravě, příp. i do SR; 

 Možnost volně navštěvovat bazén UO v kasárnách Babákova, resp. 

posilovnu tamtéž na průkazku Klubu vojenských důchodců;  

 Možnost účastnit se přednášek Univerzity 3. věku, pořádaných UO; 

 Přátelská setkání členek klubu v rámci sekce žen a při příležitosti MDŽ; 

 Pro zájemce 2x za rok setkání bývalých příslušníků 1.F VA; 

 

 Při úmrtí člena klubu obdrží pozůstalí příspěvek ve výši 2.000,- Kč na 

základě předložení kopie úmrtního listu (nezbytnou podmínkou je uhrazení 

členského příspěvku – ve výši 200 Kč, od roku 2019 ve výši 250 Kč). 

  

Podrobnější informace poskytnou členové Rady Klubu vojenských důchodců 

při UO, zpravidla první středu v měsíci v době od 13,30 do14,00 h v Klubu 

UO, Šumavská 4.  

 


